
S A R A Y B O S N A
3 GECE 4 GÜN

PEGASUS HAVAYOLLARI İLE
HER GÜN HAREKETLİ | VİZESİZ !!

1.GÜN - İSTANBUL - SARAYBOSNA
Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde buluşma ve belirtilen
saatte  bagaj  ve  pasaport  işlemlerini  takiben  Pegasus  havayollarının  PC729
sefer  sayılı  tarifeli  seferi  ile  15.40’da  Saraybosna  uçuşu.  Varışımızı  takiben
pasaport  işlemlerimiz  yaptırıp,  panoramik  Saraybosna  turumuz  için
havalimanından ayrılıyoruz. İlk durağımız balkanların en ünlü çarşılarından biri
olan Baş Çarşıya hareket ediyoruz. Bizleri 3 ayrı döneme götürecek olan Baş
Çarşı  şehir  turumuzda  Osmanlı’ya,  Avusturya  -  Macaristan’a  ve  Yugoslavya
dönemine ait eserleri görme şansını elde edeceğiz. Yapacağımız bu panoramik
yürüyüş  turumuzda;  Yugoslavya  döneminde  Avrupa’nın  en  büyük
"Kütüphanesi"  olarak  kullanılan tarihi  bina,  Meşhur  Sarajevo  Sebili,  Begova
Camii, Kurşunlu Medresesi, Basçarşı  Camii, Beyaz Tabya, Saat Kulesi,  Katolik
Baş  Katedrali,  Pazar  Yeri  Katliamının  yaşandığı  Meşhur  Pazar  Meydanı,
Özgürlük  Ateşi,  1.Dünya  Savaşı’nın  çıktığı  Latin  Köprüsü,  Sinagog,  Bezistan
görülecek  yerler  arasındadır.  Vereceğimiz  serbest  zaman  sonrası,  Savaş
döneminde Bosna’nın lideri olarak tanınan ve Bosna’nın unutulmayacak lideri
Aliya İzzet Begovic’ın kabri ziyareti ardından otelimize geçiyoruz. 

2.GÜN - SARAYBOSNA (MOSTAR / POÇİTEL / BLAGAJ)
Sabah kahvaltı ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimiz
tarafından düzenlenecek olan Mostar – Poçitel – Blagaj turuna katılabilirler.
(Kişi Başı 60 Euro)  Bu turumuzda ilk olarak Mostar yolu üzerinde 2. Dünya
Savaşında  Nazi  ordusu  tarafından yıkılan Tito  Köprüsünü görüyoruz.  Halen
yıkık  bir  halde  bulunan  köprüyü  gördükten  sonra  Poçitel’e  gidiyoruz.  15.
yüzyıldan  itibaren  Osmanlı  eserleriyle  donatılmış  16.  yüzyıldaki  dokusuyla
günümüze kadar  bozulmadan ulaşmış Osmanlı  köyü Poçitel,  sokakta  gezen
küçük  çocukların  dahi Türkçe konuştuğu  bu  otantik  köydeki  gezimizin
ardından 15. yüzyılda bölgeye Osmanlı dervişlerinin ulaşmasıyla inşa edilen ilk
yapı olan Blagaj Tekkesi'ni ziyaret edeceğiz. Buna Nehri'nin kaynağındaki dev
kayalık  oluğa  inşa  edilmiş  tekkenin  civarındaki  balık  restoranlarında  öğle
yemeğini alacağız. Öğle yemeği ardından Mostar'a hareket. 600 yıllık geçmişe



sahip, Bosna-Hersek'i oluşturan  iki  parçadan  biri  olan Hersek'in  en  büyük
şehri Mostar'ı  tanıtan  yürüyüş  turumuzda, Mimar  Sinan'ın  öğrencilerinden
Mimar Hayreddin'in inşa ettiği,  ancak 1992'de Hırvat  topçu ateşiyle yıkılan,
daha  sonra  2004'te Türkiye'nin de  büyük  desteğiyle  orijinal  malzeme  ve
dönemin  inşa  teknolojisiyle  yeniden  yapılan, UNESCO  Dünya  Mirası
Listesi'ndeki Mostar Köprüsü, Kuyumcular Çarşısı, Koski Mehmed Paşa Camii,
Eski  Hamam  göreceğimiz  yerler  arasındadır. Mostar'ın  yerel  pazarlarından
alışveriş yapabileceğiniz serbest zamanın ardından otelimize dönüyoruz.
Mostar – Poçitel – Blagaj Turu (Yemekli 60 Euro)

3. GÜN - SARAYBOSNA (TRAVNİC / JAJCE)
Sabah kahvaltı ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimiz
tarafından düzenlenecek olan Travnik-Jajce turuna katılabilirler. (Kişi Başı 55
Euro) İlk  olarak  Jajce'ye  doğru  yolculuğumuza  başlıyoruz.  Doyulmaz
güzelliklerle süslü Jajce’nin Pliva Şelalesini ziyaret ediyoruz. Bosna'da bulunan
iki  şelaleden  birisi  olan  bu  doğa  harikası  Pliva  Şelalesini  gördükten  sonra
hemen  yanı  başında  bulunan  kafeteryalarda  oturup  su  sesi  eşliğinde  çay-
kahve molası veriyoruz. Daha sonra Osmanlı’ya yıllarca başkentlik etmiş olan
şehrin  eski  kalesini  geziyoruz.  Jajce  gezimizi  sonlandırıp  Travnik’e  doğru
hareket  ediyoruz.  Travnik'e  vardığımızda  öncelikle  eski  kaleyi  gezmeye
başlıyoruz.  Bosna  Krallığında  yapılmış  ve  Osmanlı  hâkimiyeti  sırasında
süslenmiş kaleyi ziyaretimizden sonra. Osmanlı’nın Bosna'da yapmış olduğu ilk
camii  olan  "  Sulejmanije"  camiisini  geziyoruz.  Şehir  merkezinde  gezinti
yapıyoruz. Travnik şehrinde görülmesi gereken en önemli yerlerden birisi olan
Nobel  Barış  ödüllü  yazar  Ivo  Andric'in  evine  uğruyoruz.  Özellikle  Balkan
coğrafyasında  yaşanan  etnik  ayrımcılığın  nedenlerini  Dünya’ya  en  güzel
şekilde anlatan bu ünlü yazarın müzeye çevrilmiş olan evini ziyaret ettikten
sonra Fatih Sultan Mehmed'in su içtiği  rivayet edilen Mavi  Suyu geziyoruz.
Daha sonra  Sarajevo'ya  doğru yola çıkıyoruz.  Akşam saatlerinde vardığımız
otelimizde  kısa  bir  dinlenmenin  ardından  dileyen  misafirlerimiz  ile  ekstra
düzenlenecek  olan  Bosna  Hersek  mutfağının  en  leziz  tatlarıyla  donanacak
sofralarda keyifli bir Boşnak gecesine katılacağız.
Travnik-Jajce Turu (Yemekli 55 Euro)     Boşnak Gecesi Turu (40 Euro)

4. GÜN - SARAYBOSNA / İSTANBUL
Sabah  kahvaltı  ardından  rehberimizin  bildireceği  toplanma  saatinde
Saraybosna  Havalimanı’na  transfer.  Bilet,  bagaj  ve  pasaport  işlemlerinin
ardından Pegasus Havayollarının PC730 sayılı tarifeli seferi ile 11.40’da İstanbul



uçuşu.

Hollywood Hotel vb. 4*
İKİ / ÜÇ KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI

0-2 Yaş 150 EURO | Tek Kişi Farkı + 150 EURO

ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

 İstanbul - Saraybosna - İstanbul Arası 
Pegasus  & THY ile Ekonomi Sınıf Gidiş-
Dönüş Uçak Bileti,

 Havalimanı vergileri,

 Havaalanı / Otel / Havaalanı 
Transferleri,

 Panoramik Saraybosna Şehir Turu,
 4*Hollywood vb. otelde Oda/Kahvaltı 

konaklama
 Türkçe Rehberlik Hizmeti

 Programda belirtilen Ekstra Turlar,

 Kişisel Harcamalar,

 Zorunlu Seyahat Sigortası (15 Euro),

 Yurtdışı Çıkış Harç Pulu (15 TL)

ÖNEMLİ BİLGİLER
Milli ve dini bayramlar, önemli dönemler vs. fiyatlarımız değişkenlik 
gösterebilmekte olup, operasyon departmanımızdan fiyatlandırma ile ilgili 
iletişime geçmenizi rica ederiz.
Acentemiz, havayolları ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 
28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. Uçuş öncesinde uçuş detayları 
değişebilir, tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit edilmesi 
gerekmektedir. Yolcularımız saat değişikliği riskini bilerek ve kabul ederek turu 
satın almıştır.
Çocuk fiyatları; 2 yetişkinle aynı odada 3. kişi olarak konaklamaları halinde 
uygulanır.
Üç Yataklı odada; 3. yatak ilave yatak olup, açılır - kapanır yatak şeklindedir ve 
diğer 2 yatakla aynı konfora sahip değildir.
Şehirlerarası varış saatine göre, geç varışlarda panoramik şehir tanıtım turu, 
ertesi gün yapılır.
Acentemiz kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını 
saklı tutar.
Yurtdışı çıkışlarınızda ve girişlerinizde problem yaşamamak için 
pasaportunuzun seyahat bitiminden itibaren 6 ay geçerlilik süresi 



olmalıdır.
Ne zaman yapılırsa yapılsın iptal durumunda vize ve sigorta ücretleri iade 
edilmez.
Programlarda belirtilen gezilerin günleri yerel otoriteler tarafından 
gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen geziler 
yapılmaz. Bu gezilerin yapılamamasından Acentemiz  sorumlu tutulamaz. 
Acentemiz  gezi programlarına kayıt yaptırmış kişiler bu maddeleri okumuş ve 
kabul etmiş sayılır.
Acentemiz  misafirlerine haber vermek koşulu ile turu iptal etme/tarih 
değişikliği yapma hakkına sahiptir.  Yeterli sayıda katılım sağlanmayan 
programlarda turu önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı 
Acentemizde saklıdır. Turun iptali durumunda Acentemiz iptalini bizzat 
bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.


